
Contacto

Teléfono 922830000
Fax 922831301
Correo Electrónico contrataciones@garachico.es

Dirección Postal

Plaza de la Libertad nº 1
(38450) Garachico España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2020002816
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-11-2020 a
las 14:39 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de la Villa y Puerto de Garachico
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.garachico.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=KwvE5dpeIlkQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de consultoría jurídico-técnica de los relativos a la delimitación del
Conjunto Histórico de Garachico, referente al proceso de elaboración y tramitación del Proyecto de
“Intervención en las Naves de la Fast”.

Presupuesto base de licitación
Importe 5.564 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.200 EUR.

Clasificación CPV
71200000 - Servicios de arquitectura y servicios conexos.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Tenerife
Código de Subentidad Territorial ES709

Dirección Postal

España

Acuerdo de la Junta de Gobierno Local.

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

http://www.garachico.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=KwvE5dpeIlkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=2b196a3c-2af0-4c57-a457-b7e05b448ed6


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

JDA Y ASOCIADOS, S.L.
NIF B38462727

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.200 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.564 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 23/09/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JhU12%2F3B%2ByZ vYnTkQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000005876739 |  2020-355908 | Tue, 10 Nov 2020 14:39:33:789 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
85638729884869393330825468784930003770 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JhU12%2F3B%2ByZvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

